Qui temere ac praeter rationem nulla existente vasorum inanitione impotentes fiunt, ii male habent.

In febre distractio velut a vomitu, in excreationem desinens, malum portendit.

Torpor in contraria celeriter permutatus perniciem denotat.

Perpusillae sanguinis e naribus stillae damno sunt.

Ac penitus quidem in gravi morbo sitim temere ac praeter rationem cessare malum est.

Qui ad manus contactum resiliunt, male habere judicantur.

Quibus in febre ardente tumores cum somnolentia et torpore obveniunt, eos lateris dolor accedens cum levi partis alicujus sideratione necat.

In praecipitibus malis strangulatus, gracilescitibus faucibus, perniciem minatur.

Ubi jam perniciēs imminet, parvi tremores et aerugi-

Ed. Chart. VIII. [856.] Foes. I. 126. 127. Ed. Lind. I. (526. 527.)
καὶ ἰώδης ἔμετος. οἱ ἐν τοῖσι ποτοῖσιν ὑποφοέοντες καὶ ὑπο-
βορβορίζοντες ξηροῖσι, καὶ οἱ χαλεπῶς καταβροχθίζοντες
πνεύματι βηγῶδει, ὀλέθριοι ἐν ὄξεσι κατεψυγμένοισι.

Τὰ ἐν χερσὶ καὶ ποσὶν ἐρυθρήματα ὀλέθρια.

Οἱ ἐκφυσῶντες καὶ ἀνακεκλασμένοι ἐν τοῖσιν ὑπνοῖσιν ὑπο-
βλέποντες, (527) ἰκτερώδεις κατακορές θνήσκουσι. λευκὸν
διαχώρημα τούτοισι προέρχεται.

Αἱ ἐν πυρετοῖσι ἐκστάσις σιγῶσαι μὴ ἀφώνῳ ὀλέθρια.

*Τὰ πελιδνὰ γινόμενα ἐν πυρετῷ σύντομον θάνατον
σημαίνει.*

|| Οἷσιν ἐν πυρετῷ ἀλγήματος πλευροῦ γενομένου κοιλίης
ὑδατόχολα πολλὰ διαδιδούσης, ῥήξει. ἀσιτία δὲ παρακολου-
θοῦσι καὶ ἰδρωῖτες μετὰ προσώπου εὐχροίης, καὶ κοιλίης
ὑγρῆς, καὶ τι καὶ καρδιαλγίης, οὔτοι μακροτέρως νοσήσαντες
περιπλευμονικῶς τελευτῶσι.

nosa vomitio et in quibus inter potandum strepitus quidam
percipitur, quique prae ficcitate murmur quoddam sentiunt,
et qui ob spiritum tussiculofum aegre devorant, in gravibus
malis perfrigeratis perniciose habere judicandi sunt.

Manuum ac pedum tumores cum rubore perniciem
denunciant.

Qui vehementer efflant et reflexis sunt palpebris, ac
per somnum leviter suspiciunt, aurigine admodum foedati
et largius colorati moriuntur. In his album alvi recremen-
tum praecedit.

In febribus vehementes mentis emotiones cum taciturnitate,
in eo qui voce defectus non est, perniciem minantur.

Ubi livores in febre fiunt, prope affore mors significatur.

Quibus cum febre lateris dolore accedente, alvus aquosa
multa bile permixta transmittens allevationem adfert, de-
inde vero cibos averfantur et sudoribus diffluunt, cum bene
colorata facie ac humescente alvo et dolor aliquis oris ven-
triculi succedit, ii diutius morbum trahentes pulmonum
vitiis laborantium more intereunt.

Ed. Chart. VIII. [856.] Foes. I. 127. 128. Ed. Lind. I. (527.)